
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ 
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ӘГЕРҖЕ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Гагарин ур., 13, Әгерҗе шәһәре, 422230

Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-30-61; E-mail: isp.agryz@tatar.ru; w w w .agryz.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

«c / f  » 2022г. №

Об отмене постановления Исполнительного 
комитета Агрызского муниципального района 
Республики Татарстан от 24.05.2022 № 124 «О 
проведении открытого аукциона по продаже 
права на заключение договора аренды 
земельных участков в Агрызском 
муниципальном районе»

В соответствии со статьей 448 Гражданского кодекса Российской Федерации, 
Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской 
Федерации от 26.07.2006 № 1Э5-ФЗ «О защите конкуренции», статьей 48 
Федерального закона от 06.10.2003 № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Татарстан 
от 28 июля 2004 года № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике 
Татарстан», на основании протокола заседания аукционной комиссии от 23.06.2022 
об аннулировании извещения о проведении аукциона на право заключения договора 
аренды земельных участков, государственная собственность на которые не 
разграничена, Исполнительный комитет Агрызского муниципального района 
Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление Исполнительного комитета Агрызского 
муниципального района Республики Татарстан от 24.05.2022 № 124 «О проведении 
открытого аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельных 
участков в Агрызском муниципальном районе».

2. Опубликовать (обнародовать) информационное сообщение об отмене аукциона 
в периодическ0м печатном издании - в районной газете «Әгерҗе хәбәрләре» 
(«Агрызские вести»), разместить в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» на официальном сайте Агрызского муниципального района Республики 
Татарстан (http://www.agryz.tatarstan.ru) и на официальном сайте Российской 
Федерации для размещения информации о проведении торгов (https://torgi.gov.ru) 
сообщение об отмене открытого аукциона по продаже права на заключение договора 
аренды земельных участков.

3 .Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель А.Э. Акбашев

mailto:isp.agryz@tatar.ru
http://www.agryz.tatarstan.ru
http://www.agryz.tatarstan.ru
https://torgi.gov.ru

